VIANA - ES, 17 de junho de 2019

NPESP PF

INSCRICAO CANDIDATO Portug. C.BásicosC.Especifico

Pratica/

subjetiva Títulos Nota Final DAT-NASC CARGO Colocação

160000216 LETICIA DE CASSIA SANTOS BAPTISTA 7,50 17,50 105,00 70 0 200,00 05/03/1987 PROCURADOR 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 003/2018

NPCG

O MUNICÍPIO DE VIANA - ES, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida Florentino Ávidos, nº 01, Centro - CEP: 73760-000, Espírito

Santo, neste ato representado pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Gilson Daniel Batista, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o disposto no artigo 37, torna público o RESULTADO FINAL, do Concurso Público Edital nº 003/2018, conforme segue adiante. O prazo para

interposição de recurso contra CONTRA POSSÍVEIS ERROS MATERIAIS será nos dias 18 e 19 de junho de 2019, através do email

concursoviana@consulpam.com.br COM IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO E com assunto RECURSO RESULTADO - VIANA - CARGOS GERAIS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 003/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Preliminar, Passível de alteração. 1/1